



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,  
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
DIRECCION: YUNGAY 230-A  
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA  
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:  
EMAIL: patriciofp@hotmail.com  
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 1269

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 11/01/2024

Señor(es): MARY SOL KUDORA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Daniel .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179506472	SALIDA ESTANQUE 32 1	1		\$2.990		\$2.990
7806179201513	TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS	10		\$390		\$3.900
7806179201490	CODO 32 X 90 CEM	12		\$790		\$9.480
RSUAC32	UNION AMERICANA 32 CEM	4		\$3.790		\$15.160
7806179201506	TEE 32 CEM	1		\$680		\$680
RSCG	CONECTOR GROMIT AZUD 16 MM	20		\$290		\$5.800
RSGG	GOMA GROMIT 16 mm	20		\$120		\$2.400
7806179201841	PP COPLA 1/2	40		\$260		\$10.400
7806179201919	PP TERMINAL HE HOFFENS 1/2	12		\$290		\$3.480
7806179602082	TAPA GORRO PRE D 1/2 HI C16 HOFFENS	12		\$250		\$3.000
7806179202206	PP TEE 1/2	110		\$480		\$52.800
RSAB1319	ABRAZADERA 13-19 MM	310		\$680		\$210.800
RSTPP20100	TUBO PLANSA 16 mm 100 m	6		\$23.490		\$140.940
12607	TIMER TACTIC 111	1		\$43.500		\$43.500
7806179602105	TAPA GORRO PRE D 1 HI C16 HOFFENS	2		\$480		\$960
10001	CAJA METAL C/PM IP66 101251 ARES 400X300X200MM	1		\$77.500		\$77.500
RSEVS5400	ESTANQUE VERTICAL ESTANDAR 5400 L	1		\$588.500		\$588.500
4820287750783	INTERRUPTOR DE NIVEL 5 MT	1		\$14.850		\$14.850
12633	BOMBA WDM SUPERFICIE PERIFERICA 1 Hp	1		\$89.500		\$89.500

**OBSERVACIONES:** COTIZACIÓN II ESTANQUE ACUMULADOR MAYOR: EL TRABAJO CONSISTE EN LA INSTALACIÓN DE UN ESTANQUE ACUMULADOR, DEL CUAL SE RIEGA UN PREDIO. SE DEBE REALIZAR EXCAVACIÓN DE 200 MTS LINEALES POR 30 CM DE PROFUNDIDAD, DONDE IRA LA MATRIZ HIDRÁULICA DESDE LA QUE SURGIRÁN APROXIMADAMENTE 16 "CHICOTES", LO QUE A SU VEZ SURTEN EL RIEGO DE 50 ARBOLES EN ESTADIO JOVEN. EL ESTANQUE ACUMULADOR ESTA SOBRE TIERRA Y LA BOMBA IMPULSADORA SE ACTIVA MEDIANTE UN SISTEMA DE RELOJ A VOLUNTAD SEGÚN PROGRAMACIÓN DESDE UN PANEL DE CONTROL CENTRAL DONDE SE ALOJA TODO EL SISTEMA ELÉCTRICO, INCLUIDO EL RELÉ DEL FLOTADOR QUE DA SEÑAL DE ACTIVACIÓN Y DESACTIVACIÓN. EL VALOR DE LA MANO DE OBRA SIN IVA \$1.650.000

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.276.640
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$242.562
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$1.519.202</b>